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Landesmeisterschaft des Saarländischen Minigolfsportverbandes (Saar MV)
Endstand
Abteilung 1
nach 3 Spieltagen Saison 2010/2011
in :     1.  Spieltag in Bildstock
                                                           2.  Spieltag in Bliesen
                                                           3.  Spieltag in Bildstock

                                        Endstand Einzel

	
	
	
	
	Bildstock
	Bliesen
	Bildstock
	Endstand
	

	Platz
	Kat
	Name
	Verein
	Gesamt
	Gesamt
	Gesamt
	n. 3 Spt.
	

	1
	Jm
	Michael Klee
	1. KC Homburg e. V.
	113
	131
	91
	335
	

	2
	Jm
	Marc-Dominic Klemm
	1. KC Homburg e. V.
	119
	147
	92
	358
	

	3
	Schm
	Jan Peter Lichtenberg
	1. KC Homburg e. V.
	134
	142
	88
	364
	

	4
	Jm
	Marc Pape
	1. KC Homburg e. V.
	124
	144
	103
	371
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	n.g.
	Jw
	Ann-Kathrin Bastian
	BGC Merchweiler-Bildstock e. V.
	120
	144
	102
	366
	

	n.g.
	Sw1
	Claudia Bastian
	BGC Merchweiler-Bildstock e. V.
	132
	147
	103
	382
	

	1
	Sw2
	Linda Schenk
	Freizeit Club Bliesen e.V.
	144
	156
	109
	409
	

	2
	Sw2
	Anneliese Runge
	1. MGC Saar 68 St. Ingbert e.V.
	141
	168
	101
	410
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	1
	Sm2
	Gerd Klär
	Freizeit Club Bliesen e.V.
	116
	133
	89
	338
	

	2
	Sm2
	Wolfgang Lustig
	Freizeit Club Bliesen e.V.
	110
	144
	93
	347
	

	3
	Sm2
	Hans Manderscheid
	VfB Limbach 2000 e.V.
	131
	128
	89
	348
	

	4
	Sm2
	Helmut Bauerfeld
	Freizeit Club Bliesen e.V.
	129
	142
	105
	376
	

	5
	Sm2
	Jürgen Burgard
	Freizeit Club Bliesen e.V.
	128
	149
	103
	380
	

	6
	Sm2
	Manfred Kropp
	BGC Merchweiler-Bildstock e. V.
	131
	149
	105
	385
	

	7
	Sm2
	Dieter Schu
	Freizeit Club Bliesen e.V.
	142
	143
	116
	401
	

	8
	Sm2
	Wolfgang Baumbach
	1. MGC Saar 68 St. Ingbert e.V.
	177
	181
	114
	472
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	1
	Sm1
	Gerhard Caspar
	BGC Merchweiler-Bildstock e. V.
	119
	126
	108
	353
	

	2
	Sm1
	Ralf Catrein
	1. CKF Dudweiler e.V.
	114
	146
	97
	357
	

	3
	Sm1
	Rainer Perey
	1. KC Homburg e. V.
	120
	133
	110
	363
	

	4
	Sm1
	Jürgen Marschall
	Freizeit Club Bliesen e.V.
	136
	145
	97
	378
	

	5
	Sm1
	Klaus Stürmer
	1. CKF Dudweiler e.V.
	139
	148
	102
	389
	

	6
	Sm1
	Ralf Durm
	BGC Merchweiler-Bildstock e. V.
	133
	161
	111
	405
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	1
	H
	Dennis Gorges
	1. KC Homburg e. V.
	111
	122
	86
	319
	n.St.

	2
	H
	Gerrit Britz
	1. KC Homburg e. V.
	107
	124
	88
	319
	

	3
	H
	Daniel Wallich
	BGC Merchweiler-Bildstock e. V.
	124
	138
	94
	356
	


                    Endstand 4er Mannschaften Abt. 1
	
	
	Bilstock
	Bildstock
	Bliesen
	Bliesen 
	Bildstock
	Bildstock
	Schläge 
	Punkte 

	Platz
	Name
	Schläge
	Punkte
	Schläge
	Punkte
	Schläge
	Punkte
	Gesamt
	Gesamt

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	1.KC Homburg
	466
	10:00
	547
	06:00
	394
	04:02
	1407
	20:02

	
	Gerrit Britz,Marc-Dominik Klemm
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Dennis Gorges,Sylvia Pape-Münch
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Rainer Perey
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Klaus Peter Palm
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	FZC Bliesen
	474
	08:02
	552
	04:02
	382
	06:00
	1408
	18:04

	
	Wolfgang Lustig
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Gerd Klär,Jürgen Marschall
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Michael Aatz
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Jürgen Burgard
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	1.KC Homburg 2
	490
	06:04
	580
	00:06
	404
	02:04
	1474
	08:14

	
	Jan Peter Lichtenberg
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Michael Klee,Patrick Wied
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Marc-Dominic Klemm
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Marc Pape, Tatjana Wied
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	BGC Merchweiler-Bildstock
	495
	04:06
	578
	02:04
	405
	00:06
	1478
	06:16

	
	Ann-Kathrin Bastian
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Michael Lang, Ralf Durm
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Gerhard Caspar, Manfred Kropp
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Daniel Wallich, Claudia Bastian
	
	
	
	
	
	
	
	


                Endstand Senioren Mannschaften Abt. 1
	
	
	Bilstock
	Bliesen
	Bildstock
	Endstand

	Platz
	Name
	Schläge
	Schläge
	Schläge
	nach 3 Spt.

	
	
	
	
	
	

	1
	FZC Bliesen 
	346
	403
	279
	1028

	
	Michael Aatz,Jürgen Burgard
	
	
	
	

	
	Wolfgang Lustig
	
	
	
	

	
	Gerd Klär
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	BGC Merchweiler-Bildstcok
	382
	422
	316
	1120

	
	Manfred Kropp,Ralf Durm
	
	
	
	

	
	Claudia Bastian, Manfred Kropp
	
	
	
	

	
	Gerhard Caspar
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3
	FZC Bliesen 2
	
	823
	317
	1140

	
	Helmut Bauernfeld,Linda Schenk
	
	
	
	

	
	Jürgen Burgard, Dieter Schuh
	
	
	
	

















Bankverbindung:
Konto-Nr. 1010500740

Amtsgericht: St. Ingbert

Kreissparkasse Saarpfalz
BLZ 594 500 10

Vereinsregister: VR 83


